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Szpital akredytowany
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25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
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Kielce, dn. 28.02.2018r.
EZ/ZP/3/2018/RI
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr EZ/ZP/3/2018/RI na „Wykonanie robót remontowo - budowlanych w celu dostosowania pomieszczeń do utworzenia pracowni cytostatyków w budynku WSzZ w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A”.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, działając na podstawie art.92 ust.1pkt.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn..zm.) zawiadamia Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz odrzuceniu oferty na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2:

	Nr oferty


	Nazwa firmy i adres
	Cena oferty brutto
	Ilość przyznanych punktów w kryterium 

Cena – 60 %
	Ilość przyznanych punktów w kryterium - Termin realizacji zamówienia  16%
	Ilość przyznanych punktów w kryterium -

Dodatkowy okres gwarancji 24%
	Suma uzyskanych punktów



	1
	P.P.H.U.„RADEK”

Krzysztof Tarnowski
Radków 27
29-135 Radków
	821.534,70 zł


	60 pkt
	 0 pkt
	 0 pkt
	60 pkt

	2
	Firma Remontowo-Budowlana Robert Janus
Bilcza, ul. Lipowa 3
26-026 Morawica
	1 049.000,00 zł


	46,98 pkt
	 3 pkt
	 24 pkt
	73,98 pkt

	3
	AUTOMATICA 

Karol Cienciała

ul. Wita Stwosza 73 lok. 3

25-453 Kielce
	841.320,00 zł
	58,58 pkt
	 16 pkt
	 24 pkt
	98,58 pkt

	4
	P.P.U M.T. Snopek 

„HOTEX” Sp. J.
Ul. Batalionów Chłopskich 57A

25-671 Kielce
	1 149.890,00 zł
	Oferta odrzucona



Zamawiający informuje, iż do obliczenia terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu mają zastosowanie przepisy art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 



ZAWIADOMIENIE o odrzuceniu oferty wykonawcy
Jednocześnie na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579)  Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach odrzuca ofertę firmy P.P.U M.T. Snopek „HOTEX” Sp. J.,                      ul. Batalionów Chłopskich 57A, 25-671 Kielce, z uwagi na to, że jej treść nie odpowiada treści SIWZ, gdyż Wykonawca w ofercie nie przedłożył wycenionego i podpisanego przedmiaru robót nr 6F do SIWZ – wyposażenie pracowni cytostatyków, zgodne z wymogiem określonym w pkt 13 ppkt b  SIWZ.  
W związku z powyższą informacją prosimy o przybycie do budynku Działu Zamówień Publicznych, przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach, przedstawicieli wybranej oferty celem podpisania przedmiotowej umowy dnia 06.03.2018r. o godzinie 12:00. W przypadku braku możliwości stawienia się Państwa w wyznaczonym terminie, Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy. W przypadku chęci skorzystania z korespondencyjnego zawarcia umowy prosimy o przesłanie stosownego wniosku oraz następujących informacji:

· imię i nazwisko oraz numer telefonu osoby, odpowiedzialnej za kontakt w przedmiotowej sprawie korespondencyjnego zawarcia umowy,

· adres na który ma być przesłana korespondencja,

· imię, nazwisko oraz stanowisko osoby/osób które będą podpisywały umowę z Państwa strony oraz odpowiednie pełnomocnictwo, jeśli umocowanie tej osoby/osób nie wynika z dokumentów stanowiących ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie w celu przygotowania umowy zgodnie z postanowieniami SIWZ prosimy o wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach i w wysokości określonej w pkt. 45-49 SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres rafal.iwan@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14

       








      Z poważaniem









       

DYREKTOR

                            

    
                

 
      

 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 








         w Kielcach

                                       



             
                    
               Andrzej Domański
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